福建理工大学工会文件

[bookmark: _GoBack]福工大工会〔2025〕4号

[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\ksohtml8052\wps1.png]

关于同意材料科学与工程学院召开
第二届二次教职工大会暨工会会员大会的批复

材料科学与工程学院工会：
《关于材料科学与工程学院召开第二届二次教职工大会暨工会会员大会的请示》已收悉。经研究，同意材料科学与工程学院召开第二届二次教职工大会暨工会会员大会。请按照《福建省实施＜学校教职工代表大会规定＞办法》（闽工【2013】13号）和中华全国总工会《关于印发＜基层工会会员代表大会条例＞的通知》（总工发【2019】6号）文件等有关规定，做好各项筹备工作，确保大会圆满成功。
[image: dc6ac74ff7835674b510d296bbf0a20]
 福建理工大学工会委员会
                           2025年3月26日

  抄送：分管校领导,存档。
  福建理工大学工会委员会办公室    2025年3月26日印发

image1.png

image2.png